P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 13 .1 2 0 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito M unicipal de

Lorena, no u so  d a s  atribu ições legais,

RESOLVE:

A rtigo  I o - Ficam  designados ju n to  à  C asa  de
A gricultura os servidores abaixo relacionados, sem  prejuízo de seus
direitos e van tagens, p a ra  execução d as ativ idades prev istas no
Convênio SEIAA /2006, a  ser celebrado com a  S ecre taria  E stadua l de
A gricultura e A bastecim ento p a ra  in tegração  dos serviços de
assistência , ex tensão  ru ra l e orientação do abastecim ento:

1. ) Paulo D inarte  S a n t’an a  Ferreira.
RG n°. 26 .145 .844-9  SSP.
Qualificação Profissional: Médico V eterinário -  Cargo: Secretário
Adjunto.

2. ) V aleska D om ingues Ribeiro.
RG n°. 23 .542 .355-5  SSP.
Qualificação Profissional: Enga. Agrônom a -  Cargo: Secretéiria
A djunta.

3 . ) Leonardo N unes Rosa.
RG n°. 7 .912 .027  SSP.
Qualificação Profissional: Técnico Agrícola -  Cargo: Diretor.

s u a  publicação.
A rtigo 2° - E sta  Portaria  e n tra  em vigor n a  d a ta  de

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2006.

PAULO CESAR NEME
P re fe ito  M un ic ipa l

R e g is tra d o  e  P ub licado  n e s ta  d a ta  no  Paço M unic ipal,

PORTARIA N°. 13120/06-S E R V ID O R K S  DESIGNADOS - CASA DE AGRICULTURA 1/1